

Informacja techniczna

imparat® Polska - farby profesjonalistów

Top Dach Grund

Farba gruntowa do pokrywania dachów specjalna farba gruntowa, bezbarwna, bez rozcieńczalników, o nikłym zapachu

Zastosowanie: o nikłym zapachu, schnąca przezroczyście, dla uszczelniania dachówek ceramicznych i betonowych, niwelująca własności ssące podłoża o porowatej powierzchni oraz silnie zniszczonych przez czynniki atmosferyczne.

Właściwości: wysoce odporna na czynniki atmosferyczne, o wysokiej przepuszczalności pary wodnej, impregnująca wodoodpornie, o słabym zapachu oraz bez rozcieńczalników chemicznych.

Środek wiążący: kombinacja hydrozolu akrylowego i siloksanu.

Gęstość: ok. 1,30

Kolor: bezbarwna

Składowanie: w warunkach chłodnych, jednak w temperaturach dodatnich. Otwarte opakowanie dobrze zamykać.

Opakowanie: 10 l

Nanoszenie: malowanie pędzlem, wałkiem, natryskiem

Dane natrysku:

Wielkość dyszy:

Kąt natrysku:

Ciśnienie natrysku:

Ilość

rozcieńczalnika:

Hydrodynamicznie
0,011-0,013 cala
50-60°
150 bar
lepkość w chwili dostawy

Czyszczenie Narzędzi: wodą natychmiast po użyciu.

Zużycie: ok. 7m² / l na operację malowania w zależności od chłonności i struktury podłoża. Dokładną ilość zużycia ustalić za pomocą malowania próbnego.

Dolna granica temperatury przy nakładaniu i schnięciu:

+ 5° C (otoczenia i podłoże)

Czas schnięcia w warunkach normalnych (+ 20°C, 65% wilgotności wzgl. powietrza):

możliwość ponownego

malowania po: ok. 4 godz.

Przy pogodzie chłodnej lub wilgotnej zachować odpowiednio dłuższy okres schnięcia.

Struktura

powłok

Przygotowanie podłoża: patrz na odwrocie

Powłoka podstawowa: podłoża bardzo silnie zniszczone przez czynniki atmosferyczne, po oczyszczeniu i całkowitym wyschnięciu zagruntować 1 x gruntem Top - Dach (bez rozpuszczalników), a następnie pozwolić na wyschnięcie przez okres przynajmniej 4 godzin.

Powłoka nawierzchniowa: przed naniesieniem wymieszać dokładnie. Na przygotowane podłoże nanieść dwukrotnie nie rozcieńczoną farbę dachową Top - Dach (za wyjątkiem natryskiwania hydrodynamicznego).

Wskazówki:

nie nanosić farby gruntowej Top - Dach w czasie mgły, deszczu, niebezpieczeństwa wystąpienia mrozu, jak również na silnie nagrzane powierzchnie. Przy czyszczeniu i malowaniu podłoża zawierających azbest należy przestrzegać bezwzględnie specjalnych przepisów celem ochrony zdrowia oraz środowiska. Nie mieszać gruntu Top - Dach z innymi produktami.

Nie chłonne podłoża nie nadają się dla GRUNTU- Top - Dach.

Grunt ten musi zostać całkowicie wchłonięty przez podłoże i po wyschnięciu nie może tworzyć warstwy z połyskiem.

Szczegółowe zalecenia związane z bezpieczeństwem dotyczące produktu znajdują się na karcie bezpieczeństwa EG.

Szczegółowe zalecenia związane z bezpieczeństwem dotyczące produktu znajdują się na karcie bezpieczeństwa wyrobu.

Kod produktu: M-GF01

Odpowiednie podłoża, przygotowanie i powłoki gruntowe

Podłoża	Przygotowanie podłoża	Malowanie podłoża
	Podłoże musi być suche, czyste, wolne od środków antyadhezyjnych i nośne. Uszkodzone powłoki należy usunąć całkowicie	Pozwolić na dobre wyschnięcie
	Powłoki	
Dachówki ceramiczne i betonowe	Oczyścić całkowicie powierzchnie dachowe z elementów organicznych, takich jak grzyby, glony lub mech oraz z innych zanieczyszczeń za pomocą wysoko ciśnieniowego natryskiwania parą.	Podłoża bardzo silnie zniszczone przez czynniki atmosferyczne zagruntować jedną warstwą gruntu Top - Dach (bez rozcieńczalników).
Płyty cementowo-włókniste	Oczyścić ostrożnie powierzchnie dachowe z elementów organicznych, takich jak grzyby, glony lub mech oraz z innych zanieczyszczeń. Uwaga: Przy oczyszczaniu i malowaniu podłoży zawierających azbest należy bezwzględnie przestrzegać przepisów specjalnych celem ochrony zdrowia i środowiska.	

IMPARAT Farbwerk Iversen & Mähl GmbH & Co. Niemcy

Reprezentowany w Polsce przez IMPARAT – Polska.

Podane wyżej dane niniejszej instrukcji technicznej odpowiadają najnowszemu stanowi posiadanych przez nas doświadczeń.

Wyklucza się jednakże odpowiedzialność i zobowiązania producenta z tego tytułu, ze względu na różnorodność zastosowań i sposobów wykonywania prac lakierniczych.

W przypadku wydania nowej instrukcji wcześniejsze wydania tracą ważność.